Declinatio demonstrat patronymica quae dantur masculinis. sicut quae masculina sunt. quae dicitur quod patronymica masculina sunt generis masculini et faciemus rectum. nunc in es. ut hic pyramidae. auctor dicit quod actus casus facit in am aut in en: ut hic pyramidae vel pyramidae utraque facit in e vel in a: ut utroque pyramidae vel pyramidae et reperit etiam ipse utraque in es: ut o pyramidae. a dicit quod ablativus facit in ea vel in e: ut ab hoc pyramidae vel pyramidae. Nec debes mutare cetera. sicut ceteros casus de quibus nihil dicitur: quia ceteri casus declinantur secundum primam declinationem ut generis huius pyramidae. varius huius pyramidae. Et pluralis nominativus huius pyramidae: generis huius pyramidae: ut huius pyramidae

Ablativus in a vel in e: nec cetera muta.

Tertia feminea tibi patronymica formatur. Is recto prebens: genitivus erit tibi crescens. Isque vel os faciet: a vel em quartus tibi prebet. Quintus i servabit: sed rectum non superabit. Et solam sextus tenet: et scy vel as reperimus. Plurali quarto: nil plus preter metra mutato. Interdum per ias: hec patronymica formas. As brevis in recto: dat adis vel ados genitivus. Em vel a dat quartus: in e fit tantummodo sextus. Dans reliquos terna: nil mutat in is nisi metra. Moxe vides greci: tamen es quinto remoueri. Ne plerisque damus: quibus e normam socianus. Lum dedit e grecus: rectus tenet es genitivus.

cier is vel os: ut nominativus huius pyramidae generis huius pyramidae vel pyramidae. sicut actus prebet tibi em vel a: ut actus huius pyramidae vel pyramidae. c dicit quod utraque servabit hanc terminationem. i. ut utroque pyramidae vel pyramidae. Sz talis utraque non superat in nunc in mo erit tibi casus. d e sola sextus. sz ablativus terminat in e sola ut ablativus ab hac pyramidae: quae per nos reperimus es vel as: quarto. i. actus pyramidae. ut actus huius pyramidae vel pyramidae. nil plus mutato supple de tertia dedit. i. patronymicis femininis preter metra huius est illud quod aliqui casus vel necessitate neutri pmutari: declinant. n. in alijs casibus huius tertia dedit. e dicit quod interdum huius patronymica se terminant in as: in utroque casu: ut pelias et abrohas. f dicit auctor: docet de clare predicta patronymica in ias tertia et alia filia dicit. Es brevis in recto. i. nomen tertiarius ias brevis in utroque dabit addis vel addos: generis per. cor. ut hec abrohas: generis huius utraque vel os. i. filia vel neptis abrosii. g dicit quod actus facit i. h dicit utraque casus variant ad modum tertiae declinationis: et nil mutat in nisi metra. i. nil de tertia declinationis mutat nisi de necessitate metri postulare. i dicit quod aliqui remouet in utroque mox greci. i. in mox grecorum: ut pelias remota sit pelia et abrohas: remota sit abrohas: declinat igitur sic. hec pelias huius di et dos: huius di huius peliade et peliada o pelias et pelias: ab hac peliade. hec pe iados huius peliadi huius huius peliades: o peliades. ab his dicitur. h dicit quod aliqui nos damus hanc terminationem ne plerisque. i. multis vel aliquibus nominibus patronymicis ut actus: nequebus nos locamus normam e. i. regulam nominum terminatio in e. quae dicitur ipsa declinant sicut illa quae terminant in e de quibus immediate regula tradetur. i dicitur hic quod iter variari debent nomen greca in e terminata: et dicitur Quod grecus rectus dedit hanc terminationem e tunc generis tenet es: ut neque hec prebet generis huius prebes